
0,74
W/m² K*

Ud

0,74
W/m² K*

PVC LANGŲ PROFILIAI

PRESTIGE

Pasirengę ateičiai
AUKŠTOS KOKYBĖS IR 
NOVATORIŠKOS TECHNOLOGIJOS 
LENKIŠKAS GAMINYS
Mūsų įmonė – tai daugiau kaip 5 hektarų plotas, kuriame yra dvidešimt
technologinių linijų, skirtų langų ir durų profilių gamybai.

Europos standartai
Mūsų prekės ženklo produktai atitinka Europos standartų reikalavimus. Esame socialiai 
atsakingi, todėl rūpinamės aplinka naudodami gamybai kalcio-cinko stabilizatorius, o 
pogamybines atliekas surenkame visiškam perdirbimui.
Minėti pranašumai įrodo mūsų jėgą, stabilumą ir potencialą, kurį nuolat tobuliname.

Novatoriškos technologijos
Naudojame rinkoje esančius, pačius moderniausius technologinius sprendimus. 
Bendradarbiaujame su viso pasaulio tiekėjais, visų pirma, su: Vokietija, Didžiąja Britanija, 
JAV, Austrija, Olandija, Belgija, Švedija, Italija bei Lenkija.

Taupumas
„Wital" – tai ne tik gražios išvaizdos profiliai, bet ir taupumas, kurį užtikrina labai geri 
šilumos perdavimo koeficientai bei mažos sąnaudos.

Lenkiškas gaminys
Mūsų nuosavo, visiškai automatizuoto, maišymo cecho dėka galime gaminti PVC žaliavą, 
skirtą aukščiausios kokybės langų ir durų profilių gamybai.

Diegdami vakarietiškas inovacijas, kuriame lenkiškus gaminius – modernius, bet ir 
tradicinius, ar skirtus renovacijai, kurių dizainą deriname su klientų poreikiais bei 
lūkesčiais.

Esame įmonė, dirbanti su aistra
Ar langų profiliai gali tapti aistra? BE JOKIŲ ABEJONIŲ!
Jeigu manote kitaip, vadinasi dar nematėte mūsų pasiūlymo.

Rinkdamiesi mūsų profilius, jūs renkatės ne tik produktą, bet ir mūsų 
ilgametę patirtį bei įmonės idėją, orientuotą į geriausią pasiūlymo kokybę, 
aptarnavimą bei visišką profesionalumą, kuriuo mes didžiuojamės.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wital
Ryszard Tymofiejewicz
ul. Strefowa 7, 19-500 Gołdap

tel. +48 87 615 20 39
fax +48 87 615 20 83
e-mail: wital@wital-profile.pl

ENERGIJĄ TAUPANTI
SISTEMA HST

*Stiklo šilumos perdavimo koeficientas Ug=0,5 W/m² K. Konstrukcijos dydis 4000mm x 2300mm.

HST



HST

– arčios montavimo gylis – 80 mm 

– rėmo montavimo gylis – 190 mm

– galimybė stiklinti stiklo paketais, kurių plotis – iki 51 mm

– galimybė naudoti apkaustus – Hautau, Siegenia, GU, MACO

– galimybė įdiegti apsaugą nuo vagysčių – iki RC2 klasės

– žemo apatinio bėgelio variantas – 5 mm

– galimybė parinkti platų papildomos įrangos asortimentą

– maksimalus konstrukcijos dydis negali viršyti 16 m²

ŠVIESOS PRALAIDUMAS    KOMFORTAS    PATOGUMAS

Ud

0,74
W/m² K*

Maksimalus konstrukcijos dydis A schemai

BALTA – plotis 5,85 m / aukštis 2,8 m arba plotis 6,45 m / aukštis 2,5 m

SPALVA – plotis 5,25 m / aukštis 2,5 m

DURYS
PAKELIAMOS IR STUMDOMOS
WITAL PRESTIGE THERM LIGHT HST

Energiją taupanti sistema HST
Tai naujausia HST sistema rinkoje, kuri buvo sukurta remiantis patirtimi bei vartotojų 

pasiūlymais. Tokiu būdu sukūrėme intuityvią, modernią ir, svarbiausia, energiją 

taupančią profilių sistemą.

Šviesos pralaidumas ir šiluminis komfortas  
Didelio paviršiaus apdaila atitinka modernias patalpų įrengimo tendencijas. Tai 

leidžia optimaliai išnaudoti ir laisvai formuoti erdvę. Pasiektas panoraminio vaizdo 

efektas taip pat užtikrina labai gerą dienos šviesos patekimą į vidų, o įdiegus 

modernius technologinius sprendimus – užtikrina aukštą šiluminį komfortą.

Apgalvotas dizainas
HST apdailos panaudojimas praturtina namo struktūrą ir panaikina ribas tarp 

patalpų interjero ir išorės kraštovaizdžio. Galimybė įrengti slenkstį grindų lygyje turi 

įtakos ne tik sklandžiam erdvės sujungimui, bet visų pirma – panaikina architektūrinį 

barjerą. Apmąstytos ir patobulintos konstrukcijos dėka, galima laisvai stumdyti 

varčias ir tokiu būdu durų naudojimas tampa patogus ir paprastas.

Sauga 
Siekiant maksimaliai padidinti komfortą ir saugumą, galima panaudoti apsaugą nuo 

įsilaužimo iki RC2 klasės.

Savybės
Eksploatacinės savybės esant 5000 mm x 2490 mm dydžiui.

Ar žinote, kad... 
Naudojame tik patikrintą, labai aukštos 

kokybės fanerą, kuri pasižymi dideliu 

cheminiu atsparumu, atsparumu oro 

sąlygoms, o taip pat temperatūros 

pokyčiams.

A schema

C schema

G1 schema

K schema

Oro pralaidumas

4
Atsparumas vandeniui

6A
Atsparumas vėjo poveikiui

C2




